
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 32972/06/17 – מדינת ישראל נגד סלאמה דהאבשה (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
22 יוני 2017 מ"ת 32972-06-17 מדינת ישראל נ' דהאבשה(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה והמתמחה רפי שמואל
המבקשת

נגד
 סלאמה דהאבשה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד חמוד ג'מאל
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו הסעת תושב זר, נהיגה פוחזת של רכב, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ונהיגה
בזמן פסילה.

על פי עובדות כתב האישום ומחומר החקירה עולה כי במהלך פעילות יזומה של המשטרה ושל צה"ל, התקבל דיווח על
רכב בצבע כסף שהגיע לגדר ונצפו שב"חים אשר חוצים את הגבול לשטח ישראל ועולים לרכב וזה מתחיל בתנועה לכיוון
ציר סנסנה. השוטרים מגיעים למקום, הרכב בו נסעו המשיב והשב"חים מזהה את הרכב המשטרתי ואז מתפתח מרדף
אחר הרכב בו נוהג המשיב ושני שב"חים. על פי העולה מחומר החקירה, המשיב נהג בדרך נמהרת ופוחזת שיש בה לסכן
חיי אדם, ביצע פרסה לכיוון היישוב שומריה והחל להגביר מהירות תוך שהוא עוקף בפראות רכבים שהיו בנתיב נסיעתו,
עבר לנתיב הנגדי, משם ירד לשטח וכל זאת כשהניידת המשטרתית דולקת אחריו. הרכב נעצר רק לאחר שאש אחזה

במנוע הרכב ומיד לאחר מכן פרק המשיב מהרכב והחל להימלט ולאחר מרדף רגלי הוא נעצר ע"י השוטרים.

ב"כ המשיב טען תחילה לכרסום מסוים בתשתית הראייתית, אולם לאחר עיון בית המשפט בחומר החקירה ומשהתברר
זו ועתר להפנות את המשיב לשירות המבחן על מנת שזה כי התשתית הראייתית הינה מבוססת היטב, חזר בו מטענה 

יגיש תסקיר מעצר בעניינו.

בנסיבותיו של משיב זה והמקרה לפניי, איני מוצאת לנכון לתסקיר מעצר אלא להורות על מעצרו של המשיב כבר עתה
עד תום ההליכים במשפטו.
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מעשי המשיב אשר מגיע לגדר ברכב לצורך איסוף שוהים בלתי חוקיים והסעתם לתוך מדינת ישראל תוך שהוא עושה כן
בנהיגה פוחזת של רכב המסכנת חייהם של העושים שימוש בדרך בהתעלמות מוחלטת של המרדף שמתבצע אחריו ע"י
ניידת משטרה והכל תוך שהוא נוהג בזמן פסילה, מצביעים במובהק על מסוכנותו הגבוהה וניתן לומר גבוהה באופן חריג.

ומבצע החוזר  רצידיביסט  שהוא  מי  על  המלמד  הרשעותיו  בגיליון  עיון  לאחר  מוגברת  והיא  גבוהה  הינה  המעצר  עילת 
ונהיגה פוחזת של רכב עבירות מסוג זה. כך למשל הורשע המשיב רק ביום 27.3.2016 בעבירות של הסעת שב"חים 
בגינה נגזרו עליו 16 חודשי מאסר בפועל לאחר הפעלת מאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים. קרי מדובר במי שלא
ממושך במאסר  המשיב  של  שהותו  כי  אותנו  מלמד  האמור  דומות,  עבירות  ומבצע  שב  והוא  ממאסר  השתחרר  מזמן 
לאחר זמן קצר  עבירות  אותן  את  ולבצע  מלחזור  אותו  הרתיעו  לא  מותנה ממושך  ראשו מאסר  והעובדה שתלוי מעל 
ועוד הרשעה משנת 2012 די בכך, למשיב הרשעה משנת 2012 בעבירה של תקיפה סתם  שחרורו ממאסר. אם לא 
ושלוש נהיגה פוחזת של רכב  גבול פלילית, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו,  בשרשרת ארוכה של עבירות רכוש, הסגת 

עבירות של הפרת הוראה חוקית בגינן נגזרו עליו 22 חודשי מאסר בפועל.

בהינתן האמור, חלופת מעצר טובה ככל שתהיה למשיב לא תסכון ולפיכך אין לי כל צורך בתסקיר מעצר ואני מורה על
מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 28.6.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ז,
22/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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